
 
 

HOTĂRÂREA  Nr. 109 
din 27.09.2023 

privind desemnarea preşedintelui de şedinţă al Consiliului Local Pojorâta pentru 
lunile octombrie, noiembrie și decembrie 2023 

 
Consiliul local al comunei Pojorâta, judetul Suceava ; 

 

         Având în vedere :  
 

               - Referatul prezentat de către domnul Ioan – Bogdan Codreanu – primarul 
comunei Pojorâta, înregistrată cu nr. 6413 din 11.09.2023; 
              - Raportul întocmit de către secretarul general al comunei, înregistrat cu nr. 6414 
din 11.09.2023; 
               - Raportul Comisiei nr.1 pentru programe de dezvoltare economico-sociala, 
buget, finante, administrarea domeniului public si privat al comunei, agricultura, 
gospodarire comunala, protectia mediului si turism, înregistrat la nr.6706/25.09.2023; 
      - Raportul comisiei nr.2 pentru invatamant, sanatate si familie, munca si protectie 
sociala, activitati social culturale, culte, protectie copii, înregistrat la nr.6707/25.09.2023; 
      - Raportul comisiei nr.3 pentru administratie publica locala, juridica si de disciplina, 
apararea ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor, înregistrat la nr. 
6708/25.09.2023; 

În temeiul art.123 şi art.139, alin. (1), art.140, alin.(1) şi art.196, alin.(1), lit. a) din 
Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 
HOTĂRĂŞTE  : 

 
           Art.1. Se desemnează ca preşedinte de şedinţă al Consiliului Local Pojorâta pentru 
lunil octombrie, noiembrie și decembrie 2023 domnul / doamna consilier local Zlevoacă 
Vasile. 
           Art.2. Prezenta hotărâre poate fi atacată potrivit prevederilor Legii contenciosului 
administrativ nr.544/2004, cu modificările şi completările ulterioare. 
           Art.3. Secretarul comunei va comunica prezenta hotărâre în termenul legal 
persoanelor interesate. 
 
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ,                                              CONTRASEMNEAZĂ, 
Niculai ȘALVARI                                                  SECRETAR GENERAL AL COMUNEI  
                                                                                           Elena – Smaranda LEHACI 
 


